
1a Giornata Attività zonale Esordienti BL-TV C+D Foglio n. 1
22/11/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Treviso, Domenica 22/11/2009 ore 16:00
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VILARDI RICCARDO 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:30.4
2 1 5 POLDELMENGO LUCA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:30.7
2 1 2 GUIDOLIN FILIPPO 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:30.7
4 2 4 ROMANO MATTIA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:30.9
5 1 6 FRANCONETTI SIMONE 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:31.4
6 1 3 RUBINO FEDERICO 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:31.5
7 1 7 RORATO NICOLO' 1997 ASD PIAVE NUOTO 00:31.6
8 1 1 ZANON EMANUEL 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:32.0
9 2 5 BARDIN LEONARDO 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:32.8

10 3 4 MARCHIORI LEONARDO 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:33.2
11 1 8 COSTANTINI ENRICO 1998 ASD PIAVE NUOTO 00:33.3
11 2 2 VANZETTO NICOLO' 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:33.3
13 2 6 GIACOMEL ANDREA 1998 ASD PIAVE NUOTO 00:33.5
14 2 7 BOIN MATTIA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:34.3
15 3 5 CASAGRANDE LUIGI 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:34.5
16 2 1 VECCHIATO EDOARDO 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:35.3
17 3 6 POLLONI NICOLA 1997 ASD PIAVE NUOTO 00:35.5
18 3 3 MORAO GIORDANO 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:36.5
19 2 3 SPIZZOTIN NICOLA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:37.1
20 3 2 COLAVITTI NICOLO' 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:37.3
21 3 7 FILIPPIN SAMUELE 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:44.9
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1a Giornata Attività zonale Esordienti BL-TV C+D Foglio n. 2
22/11/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Treviso, Domenica 22/11/2009 ore 16:05
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BELLATO VERONICA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:32.0
2 2 6 DE ADAMO CAMILLA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:32.1
3 1 5 GRANDIN GIORGIA 1998 ASD PIAVE NUOTO 00:32.2
4 1 6 DONAUDI ARIANNA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:32.5
5 1 3 FRANCONETTI MARTINA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:32.7
6 1 7 MORETTO VERONICA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:33.0
7 2 4 DARIO ILARIA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:33.1
8 1 2 PANAJOTTI CAMILLA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:33.4
9 1 8 BONATO ELENA 1998 ASD PIAVE NUOTO 00:33.5

10 2 5 GOBBO CLAUDIA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:34.3
11 2 3 CALDERAN SARA 1998 ASD PIAVE NUOTO 00:34.6
12 1 1 DIMA AURORA 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:34.9
12 2 7 DE NEGRI ILARIA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:34.9
14 3 4 DEI VECCHI FRANCESCA 1999 ASD PIAVE NUOTO 00:37.0
14 2 2 VOLPATO ALICE 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:37.0
16 3 5 ZAGO SAMANTHA 1999 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:37.5
16 3 3 GIACOMIN FRANCESCA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:37.5
18 3 6 PAVAN CHIARA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:39.3
19 3 2 TORRESAN SARA 1999 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:40.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività zonale Esordienti BL-TV C+D Foglio n. 3
22/11/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Treviso, Domenica 22/11/2009 ore 16:10
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BORTUZZO MANUEL MATEO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:08.7
2 1 5 GREGORATTI ILDEBRANDO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:12.0
3 1 6 SANDRI JACOPO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:18.0
4 1 2 BERTUOLA RICCARDO 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:18.2
5 2 5 MAZZA SIMONE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:18.4
6 2 3 PRADELLA LEONARDO 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:18.9
7 2 6 POLI NICOLO' 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:19.2
8 1 1 CORSINI SIMONE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:21.3
9 1 7 FAVERO LEONARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:22.6

10 1 8 CARVALHO JOAO VITOR 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:22.8
11 2 4 FISTAROL FILIPPO 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:24.0
12 2 1 CASAGRANDE NICOLO' 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:25.0
13 1 3 CALDIERARO RICCARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:25.1
14 2 2 FEDATO ALESSANDRO 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:25.2
15 3 6 TITO AUGUSTO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:27.2
16 3 3 BIZZOTTO DAVIDE 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:28.4
17 2 8 PAVAN STEFANO 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:30.7
18 4 3 FANTIN MATTEO 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:31.1
19 3 2 SCANTAMBURLO MANUEL 2000 ASD PIAVE NUOTO 01:33.2
20 3 5 VECCHIATO THOMAS 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:34.0
21 3 7 CARRERA NICOLA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:35.9
22 2 7 CAPPELLINI ALBERTO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:36.0
23 3 4 FANTIN DAVIDE 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:39.6
24 4 2 ZULIAN MARCO 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:40.4
25 4 6 RUSSELLO MATTEO 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:41.8
26 4 5 SPADOTTO FEDERICO 2000 ASD PIAVE NUOTO 01:43.6
27 4 4 BRUNATI ALESSANDRO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:47.1
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1a Giornata Attività zonale Esordienti BL-TV C+D Foglio n. 4
22/11/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Treviso, Domenica 22/11/2009 ore 16:15
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PERROTTA GIORGIA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:15.6
2 1 3 ZANIN LETIZIA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:22.4
3 1 7 ZANON SARA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:26.5
4 1 6 BUCCILLI TEODORA CECILIA 2000 ASD PIAVE NUOTO 01:26.7
5 1 1 DALL'ANTONIA GIORGIA 2000 ASD PIAVE NUOTO 01:27.6
6 2 3 CARRINO SABRINA 2000 ASD PIAVE NUOTO 01:30.1
7 2 6 BROLLO VALENTINA 2000 ASD PIAVE NUOTO 01:31.2
8 1 5 MICHIELETTO SARA 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:32.1
9 2 4 GALLETTI ZOE 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:32.6

10 2 2 DA RIF VALENTINA 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:33.6
11 2 7 MARANGON NICOLE 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:38.5
12 2 5 BORTUZZO JENNIFER 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:39.9
13 2 1 ANESE CHIARA 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:41.1
- 1 2 CASAGRANDE LAURA 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO RIT
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1a Giornata Attività zonale Esordienti BL-TV C+D Foglio n. 5
22/11/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Treviso, Domenica 22/11/2009 ore 16:20
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BALDASSAR FEDERICO 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:25.6
2 1 4 TREVISIOL ANDREA 1997 ASD PIAVE NUOTO 01:25.8
3 1 3 ZOCCOLAN MATTEO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:27.2
4 1 6 PAGOTTO FEDERICO 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:36.6
5 1 8 COLAVITTI NICOLO' 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:41.9
6 1 2 VANZETTO NICOLO' 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:42.2
7 1 7 FILIPPIN SAMUELE 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:50.0
8 1 1 COSTA JACOPO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:55.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività zonale Esordienti BL-TV C+D Foglio n. 6
22/11/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Treviso, Domenica 22/11/2009 ore 16:25
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 7 SAVIAN CHIARA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:29.5
2 1 4 COLLOVATI PRISKA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:30.4
3 1 2 ANDREETTA ALESSIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:31.1
4 1 5 DARIO ILARIA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:31.6
5 1 6 OLIANA MARICA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:34.2
6 1 1 TRENTIN MARIA SILVIA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:37.3
7 1 3 SARTORETTO GIADA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:38.5
8 2 4 BONETTO ALESSANDRA 1999 ASD PIAVE NUOTO 01:39.3
9 1 8 ANESE FRANCESCA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:39.8

10 2 2 DIMA AURORA 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:41.2
11 2 5 MAZZER ERICA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:41.6
11 2 3 VOLPATO ALICE 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:41.6
13 2 7 ZAGO SAMANTHA 1999 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:44.2
14 2 1 NOSELLA AURORA 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:48.5
15 2 6 PAVAN CHIARA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:51.9
- 2 8 TORRESAN SARA 1999 SSD PISCINE QUINTO Srl SQU
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1a Giornata Attività zonale Esordienti BL-TV C+D Foglio n. 7
22/11/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Treviso, Domenica 22/11/2009 ore 16:30
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SANDRI JACOPO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:44.6
2 1 5 CARVALHO JOAO VITOR 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:47.1
3 1 6 FANTIN DAVIDE 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:48.3
4 1 2 FELTRIN ANDREA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:51.4
5 1 7 VIAN FEDERICO 2000 ASD PIAVE NUOTO 00:52.3
6 1 1 CAPPELLINI ALBERTO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:53.4
7 2 5 BRUNATI ALESSANDRO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:55.5
8 1 4 SIMON EDOARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:55.6
9 2 6 BIANCOTTO EDOARDO 2000 ASD PIAVE NUOTO 00:56.8

10 2 4 CARRERA NICOLA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:57.6
11 2 7 RUSSELLO MATTEO 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:58.5
12 2 1 ZULIAN MARCO 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:59.2
13 2 3 PERISSINOTTO ALESSANDRO 2000 ASD PIAVE NUOTO 01:01.1
14 2 2 GUERRATO TOMMASO 2000 ASD PIAVE NUOTO 01:04.4
- 1 8 FANFANI SAMUELE 2000 ASD PIAVE NUOTO SQU
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1a Giornata Attività zonale Esordienti BL-TV C+D Foglio n. 8
22/11/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Treviso, Domenica 22/11/2009 ore 16:32
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BORTUZZO JENNIFER 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:51.0
2 1 6 TESO SOFIA 2000 ASD PIAVE NUOTO 00:52.5
3 1 5 SCABBIA EMMA 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:52.6
4 1 3 ANESE CHIARA 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:54.5
5 1 2 GALLETTI ZOE 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:55.4
6 2 4 AUDDINO SOFIA 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:55.9
7 1 7 CERCHIER MATILDE 2001 ASD PIAVE NUOTO 00:56.9
8 2 5 BERTUOLA MARTINA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:57.8
9 2 6 GALIAZZO SARA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:04.6
9 2 2 LAZZARINI ROSSELLA 2001 ASD PIAVE NUOTO 01:04.6

11 2 3 TREVISIOL ILARIA 2001 ASD PIAVE NUOTO 01:07.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività zonale Esordienti BL-TV C+D Foglio n. 9
22/11/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Treviso, Domenica 22/11/2009 ore 16:35
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SANTI MATTIA 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:13.5
2 1 5 ZANON EMANUEL 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:20.3
3 1 3 ROSA GIACOMO 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:21.8
4 1 6 SERAFIN NICOLA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:27.2
5 1 1 MARCHIORI LEONARDO 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:27.8
6 1 7 GUERRINI LUCA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:37.8
7 1 2 RICCI ANDREA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:38.7
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1a Giornata Attività zonale Esordienti BL-TV C+D Foglio n. 10
22/11/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Treviso, Domenica 22/11/2009 ore 16:40
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 OTTONE ALICE 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:21.3
2 1 5 FALSARELLA ELISA 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:21.7
3 1 4 DONAUDI ARIANNA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:22.3
4 1 6 ANDREETTA ALESSIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:25.7
5 2 4 DE NEGRI ILARIA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:26.3
6 1 3 ULIANA ALICE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:26.8
7 2 3 PANAJOTTI CAMILLA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:29.8
8 1 7 PERIN CATERINA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:30.3
9 2 5 STEFANUTO SHAULA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:30.6

10 2 2 SACCAVINI CATERINA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:30.9
11 2 6 DEI VECCHI FRANCESCA 1999 ASD PIAVE NUOTO 01:39.7
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1a Giornata Attività zonale Esordienti BL-TV C+D Foglio n. 11
22/11/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Treviso, Domenica 22/11/2009 ore 16:45
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BORTUZZO MANUEL MATEO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.2
2 1 5 FAVERO LEONARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:39.8
3 1 6 VISENTIN GILBERTO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:40.2
4 1 3 PAPA ALESSANDRO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:40.8
5 1 2 CORSINI SIMONE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:42.6
6 2 4 FINOTTO STEFANO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:44.0
7 2 5 BRUSUTTI NICOLO' 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:48.1
8 2 2 VIGOLO ALESSIO 2000 ASD PIAVE NUOTO 00:50.8
9 2 6 FANTIN MATTEO 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:54.4
- 2 3 TITO AUGUSTO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO SQU
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1a Giornata Attività zonale Esordienti BL-TV C+D Foglio n. 12
22/11/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Treviso, Domenica 22/11/2009 ore 16:50
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MARRAFFA JESSICA 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:40.8
2 1 5 COLACI CHIARA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:46.4
3 1 3 CASAGRANDE LAURA 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:51.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a Giornata Attività zonale Esordienti BL-TV C+D Foglio n. 13
22/11/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Treviso, Domenica 22/11/2009 ore 16:55
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GUIDOLIN FILIPPO 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:23.4
2 1 5 POLDELMENGO LUCA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:33.9
3 1 2 TREVISIOL ANDREA 1997 ASD PIAVE NUOTO 02:41.8
4 1 3 BOIN MATTIA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:42.8
5 1 6 POLLONI NICOLA 1997 ASD PIAVE NUOTO 02:49.3
6 1 8 SPIZZOTIN NICOLA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:56.5
7 1 7 COSTA JACOPO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:57.9
8 1 1 MORAO GIORDANO 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:01.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a Giornata Attività zonale Esordienti BL-TV C+D Foglio n. 14
22/11/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Treviso, Domenica 22/11/2009 ore 17:00
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GOBBO CLAUDIA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:34.4
2 1 3 SARTORETTO GIADA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:36.6
3 2 7 DE ADAMO CAMILLA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:39.9
4 1 5 MORETTO VERONICA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:40.5
4 1 1 TRENTIN MARIA SILVIA 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:40.5
6 2 4 SAVIAN CHIARA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:41.6
7 1 2 ULIANA ALICE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:44.8
8 1 7 CALDERAN SARA 1998 ASD PIAVE NUOTO 02:46.3
9 1 6 BONETTO ALESSANDRA 1999 ASD PIAVE NUOTO 02:47.5

10 2 2 SACCAVINI CATERINA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:49.0
11 2 3 ANESE FRANCESCA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:51.1
12 2 5 OLIANA MARICA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:53.2
13 2 6 PERIN CATERINA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:57.8
14 2 1 GIACOMIN FRANCESCA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:06.6
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1a Giornata Attività zonale Esordienti BL-TV C+D Foglio n. 15
22/11/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
Treviso, Domenica 22/11/2009 ore 17:05
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BERTUOLA RICCARDO 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:25.0
2 1 3 CANCIAN MASSIMO 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:26.9
3 1 6 PRADELLA LEONARDO 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:27.8
4 1 7 POLI NICOLO' 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:28.2
5 1 5 VISENTIN GILBERTO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:29.8
6 1 2 PAPA ALESSANDRO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:30.4
7 1 1 FINOTTO STEFANO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:31.7
8 1 8 MAZZA SIMONE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:33.4
9 2 4 FISTAROL FILIPPO 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:34.6

10 2 7 CALDIERARO RICCARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:35.9
11 3 4 FELTRIN ANDREA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:36.8
12 2 3 CIRILLO PIETRO 1999 ASD PIAVE NUOTO 01:37.1
13 2 2 FEDATO ALESSANDRO 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:38.8
14 2 6 PAVAN STEFANO 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:39.0
15 2 5 BRUSUTTI NICOLO' 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:39.7
16 3 2 CASAGRANDE NICOLO' 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:40.2
17 3 5 VECCHIATO THOMAS 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:44.9
18 3 3 BIZZOTTO DAVIDE 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:49.3
19 3 6 SIMON EDOARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:49.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività zonale Esordienti BL-TV C+D Foglio n. 16
22/11/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
Treviso, Domenica 22/11/2009 ore 17:10
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PERROTTA GIORGIA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:26.0
2 1 4 MARRAFFA JESSICA 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:33.0
3 1 7 VIOLA DESIREE' 2000 ASD PIAVE NUOTO 01:34.0
4 1 6 ZANON SARA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:36.6
5 1 1 ZANIN LETIZIA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:37.6
6 1 3 SCABBIA EMMA 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:39.1
7 1 2 MICHIELETTO SARA 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:42.8
8 2 4 COLACI CHIARA 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:45.4
9 2 6 MARANGON NICOLE 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:46.5

10 2 3 DA RIF VALENTINA 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:49.5
11 2 5 AUDDINO SOFIA 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:56.2
12 2 2 GALIAZZO SARA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:07.2
- 2 7 BERTUOLA MARTINA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività zonale Esordienti BL-TV C+D Foglio n. 17
22/11/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Treviso, Domenica 22/11/2009 ore 17:15
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ROSA GIACOMO 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:40.0
2 1 6 FRANCONETTI SIMONE 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:44.4
2 1 3 SERAFIN NICOLA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:44.4
4 1 5 VIGOLO NICOLA 1998 ASD PIAVE NUOTO 02:45.2
5 1 2 COSTANTINI ENRICO 1998 ASD PIAVE NUOTO 02:50.8
6 2 6 CASAGRANDE LUIGI 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:57.0
7 2 4 PAGOTTO FEDERICO 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:57.2
8 2 2 VECCHIATO EDOARDO 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:12.5
9 2 3 RICCI ANDREA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:18.8

10 2 5 GUERRINI LUCA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:36.8
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1a Giornata Attività zonale Esordienti BL-TV C+D Foglio n. 18
22/11/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Treviso, Domenica 22/11/2009 ore 17:20
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BELLATO VERONICA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:52.1
2 1 5 GRANDIN GIORGIA 1998 ASD PIAVE NUOTO 02:53.3
3 1 4 STEFANUTO SHAULA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:54.3
4 1 6 FRANCONETTI MARTINA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:58.4
5 1 2 COLLOVATI PRISKA 1998 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:03.6
6 1 7 MAZZER ERICA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:09.0
7 1 8 NOSELLA AURORA 1999 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:23.4
- 1 1 OTTONE ALICE 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. SQU
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1a Giornata Attività zonale Esordienti BL-TV C+D Foglio n. 19
22/11/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B M
Treviso, Domenica 22/11/2009 ore 17:25
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

CASAGRANDE NICOLO' 2000 (00:47.6)

BERTUOLA RICCARDO 1999
POLI NICOLO' 1999
BIZZOTTO DAVIDE 2000

1 1 5 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:46.7

FINOTTO STEFANO 1999 (00:44.2)

SANDRI JACOPO 1999
PAPA ALESSANDRO 1999
CAPPELLINI ALBERTO 1999

2 1 6 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:49.9

FISTAROL FILIPPO 2000 (00:46.6)

VECCHIATO THOMAS 2000
PAVAN STEFANO 2000
FEDATO ALESSANDRO 2000

3 1 3 SSD PISCINE QUINTO Srl 03:02.3

CARRERA NICOLA 1999 (00:49.8)

BRUSUTTI NICOLO' 1999
FELTRIN ANDREA 1999
CARVALHO JOAO VITOR 1999

4 1 7 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:03.3

BIANCOTTO EDOARDO 2000 (00:48.8)

VIAN FEDERICO 2000
CIRILLO PIETRO 1999
SCANTAMBURLO MANUEL 2000

5 1 2 ASD PIAVE NUOTO 03:08.0

CANCIAN MASSIMO 1999
GREGORATTI ILDEBRANDO 1999
FAVERO LEONARDO 2000
BORTUZZO MANUEL MATEO 1999

- 1 4 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività zonale Esordienti BL-TV C+D Foglio n. 20
22/11/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B F
Treviso, Domenica 22/11/2009 ore 17:40
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

PERROTTA GIORGIA 2000 (00:40.3)

BORTUZZO JENNIFER 2001
COLACI CHIARA 2000
ZANIN LETIZIA 2000

1 1 4 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:54.0

VIOLA DESIREE' 2000 (00:42.4)

BUCCILLI TEODORA CECILIA 2000
TESO SOFIA 2000
BROLLO VALENTINA 2000

2 1 5 ASD PIAVE NUOTO 02:58.7

MARRAFFA JESSICA 2000 (00:42.3)

GALIAZZO SARA 2001
ZANON SARA 2001
DA RIF VALENTINA 2000

3 1 6 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:10.1

GALLETTI ZOE 2000
AUDDINO SOFIA 2000
SCABBIA EMMA 2000
CASAGRANDE LAURA 2000

- 1 3 A.S.D. NATATORIUM TREVISO SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Attività zonale Esordienti BL-TV C+D Foglio n. 21
22/11/2009

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Treviso, Domenica 22/11/2009 ore 17:45
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SANTI MATTIA 1997 A.S.D. ANTARES NUOTO 05:21.6
2 1 6 RUBINO FEDERICO 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:39.3
3 1 5 BALDASSAR FEDERICO 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:43.1
4 1 3 VILARDI RICCARDO 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:45.3
5 1 7 ROMANO MATTIA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 06:01.9
6 1 2 ZOCCOLAN MATTEO 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:08.7
7 1 1 BARDIN LEONARDO 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 06:20.7
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